В связи с понижением температуры атмосферного воздуха, в целях

обеспечения теплом объектов социальной сферы и населения района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МУП «Суксунская коммунальная служба» Гомзякову Д.А.

начать отопительный сезон и осуществить подачу тепловой энергии:

1.1. на объекты социальной сферы с 09.09.2019;

1.2. в жилищный фонд со дня, следующего за днем окончания 5-дневного

периода, в течение которого соответственно среднесуточная температура

наружного воздуха ниже 8°С.

2. Главам поселений района, начальнику Управления образования

Администрации Суксунского муниципального района, директору

МУ «Поедугинский культурно-досуговый центр», директору МУК «Тисовский

информационно-досуговый центр» обеспечить снабжение теплом

подведомственные учреждения в указанный выше срок.

3. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ ПК «Суксунская центральная

районная больница» обеспечить снабжение теплом подведомственные

учреждения в указанный выше срок.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Администрации Суксунского муниципального района

Усову Е.А.

Глава муниципального района –

глава Администрации

Суксунского муниципального района     П.Г. Третьяков

06.09.2019 413

О начале отопительного сезона
2019 - 2020 г.г.